REPUBLIKA E SHQIPERISE )
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER ALBANA XH. SPAHIU
ADRESA NR.9, HAXHI HYSEN
DALLIU, NR.59, NR.11

TEL: 672530602

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
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Ligjet refensess:
I Lagje fir, THE0, datg 2900700 904 "Kodi Civil | Bepubliks 58 Shyipgise”, i ndrvshuaer
2. Ligji nr. 05E7, date [OAYLE008 "Per mbea rien ¢ od dhénave personale”, | mdevsiear

3 Lig e, 1M, date 200 ] L2008 "TEr Borerins”
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KONTRATE SHITIE KUQOTE KAPITALI

o 2 NN (7ESHOQERISE “KUINIKA ZOGU | PARE" shpk)

F T e ||'
Sot, mé L!Htﬁ‘tx Qg fflzmm- 2021 . para meje Notere ALBANA XH. SPAHIU, anétare né Dhomin
Koimnbétare 1&%*1'&':\{_1:!15%, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9, HAXHI
SHITESL
7. Erind Hodaj, shtetas shqgiptar, atesia Petrit, lindur né Elbasan, n¢ dai¢ 08/10/1983,
hanues né Tirane, madhor, me zotési ¢ ploté juridike dhe pér té vepruar me N
Personal 1310080696, identitetilikuar me Leternjoftim me arserie 034099267

GLERESI:

7. Arber Guma, shtetas shqiptar, atesia Skénder, lindur né Vlore, né daté 20/05/1984,
banues né Tiranc, madhor, me zotési té¢ ploté juridike dhe pér (¢ vepruar, me Nr.
Personal 140920066W, identitetifikuar me Leternjoftim me nrserie 031474096

Palet kerknan perpilimin € kesaj Kontrate Shitje Kuote si me poshte:

MEQENESE:

Ne dale 22/02/2017 eshte regjistruar shogeriz KLINIKA ZOGL | FARE shpk, me seli re Rruga "
Abdi Kazani”, Bulevardi 'Zogu i Pare" Qendra e Bisnesit 'Qendra Tirana', kati | dyte dhe kati
i trete, Tirane, me ohjekt aktiviteti: " Sherbime mjekesore Ortopedi diagnostifikim Meuro
Kirurgji Diagnostifikim Fizioterapi, Diagnostifikim dhe Kurim. Shogeria ka te drejte te bej
import-eksport. shit-blerje ilagesh dhe pajisjesh mjekesore te ndryshme... et]”

Shogeria eshte e regjistruar ne QKB me NUIS L71424030M |, eshte me status aktiv dhe
kapital themeltar 100.00 ( nje gind) Leke.

Shogeria KLINIKA ZOGU I PARE shpk ka dy ortake te cilet zoterojne perkatesisht:

| 7. Arber Guma - 1 kuote te barabarte me 75% te kapitalit themeltzr te shogerise, me

viere 75 Lek,
2. 7. Erind Tlodaj - 1 kuate te barabarte 25% te kapitalit themeltar te shogerise, me viera
25 Lek.

Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise KLINIKA ZOGU I PARE shpk, te dates

20/01/2021 eshte vendosur:
Te miratoje Shitjen nga ana ¢ Z. Erind Hodaj ortak, i cili zoteron | kuoie le barabarte me
35% te kapitalil t2 Shogerise “KLINIKA ZOGU | PARE” shpk me vleren 8,000 Furo, rek
7 Arber Gumz. ..Mbetet i emeruar  Administratori,  Ngarkohet Administratori,
individualisht 2po nepermijet te perfagesuareve te tij per te ndjelur te gjithe procedurat
e nevojshme per elzekutimin dhe depozitimin e ketij vendimi dhe kontrates se shitjes se
luotave prane Qendres Kembetare te Biznesit.

ATEHERT:

7. Erind Hodaj, i cili zuteron 1 kuote, te barabarta me 25 % te kapitalit me viere 25 [njezete e

pese) Lek, shet me ane te kesaj kontrate tek 2. Arber Guma, 1 kuote te barabarte me 25 % te

kapitalit, Bleresi Z. Arber Guma deklaron se eshte dakort te bleje 1 kuote, te barabarte

me 25 % te kapitalit nga Z. Erind Hodaj.
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Cmimi i shil:hleriésﬂl]@qgte = 25% te kapitalit themeltar me vleren 8,000 (tete mije)
EURO. o ﬁ}x‘é
v ik
Perfundimisht shogeria do teimbetet me vetém 1 ortak, i cili do te jete:
1. Z. Arber Giimp mel kuole te barabarte 100 % te kapitalit themeltar te shogerise,
Perfundimisht aﬂ-ﬁikﬁi:ﬂ‘il'atnr i shogerise KLINIKA ZOGU 1 PARE shpk do te vazhdoje te
jete Z. Zojon Mbriea déri ne'date 01/09/2025.

TR i :'L,,_ s
Kjo kontrate shiﬁﬁ"k{mi’:mh perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil, Ligjit, nr.

9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” i ndryshuar dhe Ligjit 110 date
20/12/2018 "Per Nolerine”,

Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u kuptua
prej tyre, che meqgeness u gjet sipas vulinetit te tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht
sipas ligjit.

Une, noterja, pasi ua lexova Faleve kete kontrale me ze te larte dhe pasi Falet me vullnet te
plote dhe te lire deklaruar se jane dakord me sa me siper e penshkruajne ne pranine time ne
kater kopje dhe une noterja, pasi e gjej na perputhje me ligjin e vertetoj nenshkrimin e tyre
sipas ligjit.

I

Palét dellaraing se lané Jdhénég pélgimin € tyre, né kaptim 2 ligjit nr 9887 daté 10.04.2008 "Pér
mhrojljen ¢ & dhénave personale’, pra pér trajlimin ¢ tyre hga uné noterja (bashlélidhur kopjes s¢
arkives noleriale: kopje e dokumentit t& identifikimit] si dhe nxjerrje te dokumentacionit te nevojshem
nga portali shteteror s-albania,
Taksa e pulles 700 Lek mbahet ne Kopjen e Arkives Noterizale,
PALA SHITESE

NOTERE

ALBANA XH. SPAHIU
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——
KLINIKA ZOGU I PSRF Shpk
L71424030M LA ”;‘ \‘\

} Tirane me, 20/01/2021

o

x VENDIM
Sot mé daté 20/01/2021, ora 10:30, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme ¢ shogérisé KLINIKA
ZOGU 1 PARE shpk, me pjesemarrjene .

|. Z.Arber Guma— 1 kuete te barabarte me 75% te kapitalit themeltar te shogerise, me viere 75
Lek,

2, 7. Erind Hodaj — 1 kuote te barabarte 25% te kapitalit themeltar te shoqerise. me viere 25
Lek.

Me rendin e dités si vijon mé poshté:

1. Z. Erind Hodaj, i cili zoteron 1 kuote, te barabarta me 25 % te kapitalit me vlere 25
(njezete e pese) Lek, shet tek 2, Arber Guma, 1 kuote te baraharte me 25 % te kapitalit
me vieren 8,000 ¢eURD. Bleresi Z. Arber Guma deklaron se eshte dakort te bleje 1
kuote, te barabarte me 25 % te kapitalit per vieren 25 (njezete e pese ) Leknga 7.
Erind Hodaj.

2. Vazhdimin e emerimit te Administratorit Zojon Mbrica deri me 01/09/2025.

e ortakéy si té miratojé unanimi rendin e

Shitjen nga ana e Z. Erind Hodaj orzak, i cili zoteron 1 kuote te barabarte me 25% te kapitalit te
Shogerise "KLINIKA Z0QGU | PARE” shpk me viere 8000 Euro, tek Z.Arber Guma.
Vazhdimin e emerimit te Administratorit Zojon Mbrica deri me 01/09/2025.

Kv vendim hyn né fugi menjéheré dhe firmoset nga pjesémarresit,

Ngarkohet Administratori i Shogerise, Z. Zojon Mbrica, per te bere ndrvshimet perkatese prane
imstitucioneve dhe QKB.

ORTAKET

Arher Gruma
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Regjistri i Earreve Siguruese ik st

' REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION 1 FERﬁJLj‘}{E HEM :

T Numri i Rezultstit & Kerkdmit; L-20210° 148472527
Date e Rezultatt 16 IKerkimit: 14.01.2021
Cra o Rozuliatit 38 Kérkimis gy 25AM
Lol | arkimit: Emrl | Personit Juridik
Fritar | Kérkimit: (EM! KLINIKAZDGU | PARE SH P,
Mumi | Dokumzntit: D-400-478-372

Referanca o Pérdoniesit

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA BIPAS :
{EM.} KLINIKA ZOGU | FARE SH.P.K. ESHTE 1

“a;u;,;i;;;:;;*“_m*ig.;, REGJLETHML ,p.'.zd_j'ﬁﬁj3?:123_2::.5551'?_5-,” ks
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Dala o regjislimil 13422040

Cra e regjlstrimit 12:32:36PN
K.ohézgjatja e Regjistnmit (vitz): 3

Data & Perfundimit & Regjistimit: 130122021
Mumrl | Dockumentlt: A-326-001-1413

Referanca & Pardoruesit;

HARREMARRESI (Kraditar):

Emri i Fersonit Fizik'Juridik Adress
(EM) UMION BANK SH.A. Adregs: BLV Z0GU [[PALL 13 KATESH,
KETEOTEOTR
TIRANE-TIRANE
SHOQIPERI
Tel: 260653
Fau 2R0654
Emall; JULIANPETUSHIGUNICGH
BamK AL

Data & Shiypil 1472021 Fagia 1 e 5 Ora & Shiypit  &47:2BAM




Fir. @ Dibrag, Condrs 8 Arnasit AR,

’ = 4 "Sobein®, Kail v
.y R g TIRANE, SHOIPERI
TELIFAX, 165 4 2420005

—

' Regjistri i Baryréve Siguruesc it O
BARREDHENES! (Débltor )i - .7 i
et S
" Personit FizikiJurdik Adresa
o e KUNIKA Z0GU | PARE Adresa: BULEVARDI ZOGU | PARE L71424030M
P TBHPK,
TIRANE-TIRANE
SHQIPER
Tel:
Fax:
Emrall
MALLRA ME NUMER SERIE:
Br. | Sarise Prodhuasl Wit

|

KOLATERAL PERSHKRIN:

BAERCDHENES] "KoINIKA 205U | PARE" 3H.P.K, PERSON JURIDIK REGJISTRLAR
PRANE QKE-3E TIRAME DATE 24.02.2077 UHE NE ORGANET TATIMORE ME NIPT
| 714240300, ME SELI NE ADRESFN: BLY ZOGU | PARE, TIRANE", E PERFACQESUAR
SIPAS VENDIMIT TE ASAMBLESE NGA ADMINISTRATORI | SHOCERISE: Z.ARBER
GUMA,SHTETAS SHOIFTAR, MADHOR DHE ME zOTES! TE PLOTE JURIDIKE PER TF
VEPRUAR, LINDUR ME DATE 20.03.1884, NE VLORE, BAMUES NE TIRAME MBAJTES
| PASHAPORTES ME NR.B.MEE1174, ME KETE MARREVEEHJE YENMDOE NE FAVOR
TE BANKES/BARREMARRESE NJE BARRE SIGURUESE (SE CILES ME POSHTE |
REFERCHEMI ME EMERTIMIN "BARRE SIGURUESE") MEl WALLRAT F SHENUARA
ME POSHTE: 9TE GJTHA MAKINERITE E PAJISIET NE PRONCE|I TE SHOQERISE
{BIPAL LISTES BASHKELIDHUR)
SE BASHKU ME TE GJITHA PJESET, AKSESORET., PAISIET, WEGLAT E WELANTA,
RINCVIMET DHE PIESET E KEMBIMIT NE <“ERESI APO VEC & VFC, PAVARESISHT
MESE JANE NE PRONES! TE BARREDHEMESIT MOMEMTALISHT APC MESE DO TF
FITOHEN MGEA Al SPEC| ARDHMEN [(KETU E ME FOSHTE REFERUAR S1
WOLATERAL SPECIFICT).

. BARREBUAR SA ME SIPER SIPAS MARRVESHJES SIGURUESE ME NR.7261. REF
BHE NR. 3086 KOL, NENSHKRUAR DATE 05.12.2018, VERTETUAR NGA NOTERE

Z)REZARTA KOCL
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